



Wrocław, 13.08.2024

Znak sprawy: EZ/875/409/24 (159684)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Pytanie 1: Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 8 x 20 cm

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.*

Pytanie 2: Proszę o dopuszczenie przylepca z włókniny na rolce w rozmiarze 5 m x 2,5 cm

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny, uwzględniając odpowiednie przeliczenie ilości do drugiego miejsca po przecinku.*

Pytanie 3: czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści chustę włóknikową ?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapis formularza asortymentowo-cenowego, włóknina jest materiałem elastycznym i nie spełnia wymogu stabilizacji.*

Pytanie 4: czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści serwetę o wymiarach 45cm x 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapis formularza asortymentowo-cenowego, ze względu na dostępność rozmiaru 45x45cm w innej umowie przetargowej.*

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
mgr Tomasz Dymyt

Kierownik Apteki
mgr farm. Barbara Szklarska



**DOLNY
ŚLĄSK**